

Özgür Saraç / Yarı Çevrenin Küresel Meta Zinciriyle Bağlanması: 1980 Sonrası Dönemde KOBİ'ler Marifetiyle Taşeronlaşmanın Ekonomi Politikası (Türkiye Analizi)
Onur Karahanoğulları / İdarenin Yargısal Denetimine Yönelik Anayasa Değişiklikleri ve Takdir Yetkisinin Yargısal Denetimi
Özgür Bor / Küreselleşme Sürecinde Türkiye'de Tütün
Özlem Taner Köroğlu / Bağımsız İdari Otoritelerin Personel Yapısı ve Kamu İstihdam Sisteminde Dönüştürücü Etkileri



M.Murat Baskıcı / Mektep Nizamnamelerindeki Bilgiler Işığında Mülkiye (1877-1892)
Yeşeren Eliçin / Küreselleşen Kent ve Sosyal Hareketler
Ruhi Sarpkaya / Eğitim Amaçlarının Gerçekleşmesinde Okul Yöneticilerinin Rolü
Cengiz Ekiz / Serbest Kürsü: Ezilenlerin Pedagojisi: 150. Yılında Mekteb-i Şahane'de Çingenelik ve İktisatçılık Üzerine Söyleşi
Oktar Türel / Kitabiyyat: Boratav'ın Gözünden Emperyalizm, Sosyalizm ve Türkiye



mülkiye; Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi Yayın Organıdır

Merhaba,

Yeni yılla ile birlikte dergimiz, **TÜBİTAK ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı Komitesi tarafından uluslararası standartlar ölçüsünde belirlenen Dergi Değerlendirme Kriterlerine göre dizinlenmesi uygun görülen süreli yayınlar arasına seçilmiştir.**

Bilindiği üzere, Sosyal ve beşeri bilimler alanındaki araştırmacılara ulusal literatüre hızlı ve etkin erişim sunmayı amaçlayan ve 2002 yılından itibaren webden erişime açık olan Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı, Türkiye'de 28 ayrı konu başlığı altında yayımlanan süreli yayınları içermektedir.

Bu süreçte emeği geçen tüm hocalarıma, danışma ve yayın kurulu üyelerimize teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Cemreler birbiri ardına düşüp de baharı muştularken, ne yazık ki ülkemizdeki gelişmeler bahara ait umut tomurcukları üzerindeki kırağı etkisini sürdürüyor.

Ortadoğu ile Kuzey Afrika'da çok aktörlü, çok değişkenli ve çok

bilinmeyenli kazanlar kaynıyor. Umalım ki, o kaynayan kazanlar bu toprakların halklarına daha çok demokrasi ve daha çok aş getirsin.

Umalım ki büyük ozan Nazım'ın **Açlık Ordusu Yürüyor** başlıklı şiirindeki;

"Açlık ordusu yürüyor / yürüyor ekmeğe doymak için / ete doymak için / kitaba doymak için / hürriyete doymak için" dizeleri gibi olsun.

Bu sayımızda yedisi hakemli dokuz yazıya yer veriyoruz.

İlkyazı, **Özgür Saraç** tarafından hazırlandı. Neo-Marksist akımın önemli savunucularından olan Bağımlılık Okulu ve Dünya Sistemleri Teorisi çerçevesinde kurgulanan yazının başlığı *Yarı Çevrenin Küresel Meta Zinciriyle Bağlanması: 1980 Sonrası Dönemde KOBİ'ler Marifetiyle Taşeronlaşmanın Ekonomi Politikası (Türkiye Analizi)*.

Fakültemiz öğretim üyelerinden **Onur Karahanoğulları**'nın *İdarenin Yargısal Denetimine Yönelik Anayasa Değişiklikleri ve Takdir Yetkisinin Yargısal Denetimi* başlıklı yazısı, tüm sınırlayıcı kural koyma çabalarına karşın idari yargı uygulamasının idarenin takdiri yetkisine dayanan işlemler üzerinde etkili bir denetim geliştirmiş olduğunu vurgulamakta.

Özgür Bor'un *Küreselleşme Sürecinde Türkiye'de Tütün* başlıklı yazısı 1980'li yıllardan sonra Türkiye'nin neoliberal sisteme eklenişini ve bu süreçten tarım sektörünün de yoğun bir biçimde etkilenmekte olduğunu, Türkiye'deki Tütün Sektörünü diğer ülke örnekleriyle karşılaştırarak gözler önüne seriyor.

Bağımsız İdari Otoritelerin Personel Yapısı ve Kamu İstihdam Sisteminde Dönüştürücü Etkileri araştırması **Özlem Taner Köroğlu**'na ait. Dr. Köroğlu yazısında, 1980'lerin başlarından itibaren devletin rolünü yeniden düzenleyerek kamu yönetimi disiplini ve uygulamasında radikal dönüşümler yaratan neoliberal süreci Bağımsız İdari Otoriteler bağlamında irdeliyor.

Fakültemiz İktisat Tarihi Anabilimdalı Başkanı **M.Murat Baskıcı** hocamızın *Mektep Nizamnamelerindeki Bilgiler Işığında Mülkiye (1877-1892)* başlıklı yazısı, irfan ocağımız Mülkiye'nin tarihinden bir kesit sunuyor.

Küreselleşen Kent ve Sosyal Hareketler yazısı ile **Yeşeren Eliçin**, küreselleşme olgusunun kentsel sosyal muhalefetin içeriği ve örgütlenme biçimi üzerinde de önemli dönüşümlere nasıl neden olduğunu etraflıca ortaya koymaktadır.

Yedinci yazı, **Ruhi Sarpkaya**'nın *Eğitim Amaçlarının Gerçekleşmesinde Okul Yöneticilerinin Rolü* başlıklı. Yazar, okul müdürlerinin eğitim amaçlarının gerçekleştirilmesindeki rolünü ve bir nitel araştırma yöntemi olan örnek olaylardan yararlanarak var olan durumu belirlemektedir.

Dergimizin ilk **serbest kürsü** yazısı, Fakültemizin eski asistanlarından **Cengiz EKİZ**'e ait: *Ezilenlerin Pedagojisi: 150. Yılında Mekteb-i Şahane'de Çingenelik ve İktisatçılık Üzerine Söyleşi*.

Bu sayımızın *kitabiyat* yazısını değerli hocamız **Oktar Türel** kaleme aldı. .Kitabiyatın konusunu Korkut Boratav hocamızın son yapıtı olan *Emperyalizm, Sosyalizm ve Türkiye* oluşturuyor.

Artık dergimize ulaşmak, edinmek çok daha kolay.

İnternet üzerinden <http://www.mulkiye.org.tr/?x=1&id=294> linki yardımıyla hemen abone olabilirsiniz.

Gelecek sayıda görüşmek üzere.

Her şeye rağmen aydınlık bir Türkiye ve dostluk dilekleriyle.

Serdar Şahinkaya
Genel Yayın Yönetmeni

Yazışma Adresi:

Mülkiye Dergisi
Konur Sokak No.1
06440 Kızılay/Ankara

İletişim:

Tel: (0 312) 418 8298 - 418 5572
e-posta: mulkiyederigi@mulkiye.org.tr